LEOPARD美洲豹蓄电池HTD12美洲豹蓄电池12V电池HTD全系列全型
号
产品名称 LEOPARD美洲豹蓄电池HTD12美洲豹蓄电池12
V电池HTD全系列全型号
公司名称 北京国申兴业科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:美洲豹
型号:HTD12
产地:中国大陆
公司地址 北京市海淀区知春里３１号
联系电话 4001016765 13121901953
产品详情
LEOPARD美洲豹蓄电池HTD12美洲豹蓄电池12V电池HTD全系列全型号 LEOPARD蓄电池是一家专业从
事蓄电池研发、生产、销售的企业。美洲豹蓄电池作为LEOPARD品牌旗下的蓄电池系列，广受消费者喜
爱。其中，HTD12美洲豹蓄电池是美洲豹蓄电池系列中的12V电池型号，
美洲豹蓄电池HTD12全系列产品如下： 型号 电压 电容(20小时) 长度 宽度 高度 产地 HTD12-25 12V 25Ah
175mm 166mm 125mm 中国大陆 HTD12-32 12V 32Ah 175mm 166mm 175mm 中国大陆 HTD12-40 12V 40Ah
194mm 166mm 175mm 中国大陆 HTD12-45 12V 45Ah 238mm 129mm 227mm 中国大陆 HTD12-50 12V 50Ah
238mm 129mm 227mm 中国大陆 HTD12-55 12V 55Ah 238mm 129mm 227mm 中国大陆 HTD12-60 12V 60Ah
238mm 129mm 227mm 中国大陆 HTD12-65 12V 65Ah 238mm 129mm 227mm 中国大陆 HTD12-70 12V 70Ah
260mm 170mm 205mm 中国大陆 HTD12-80 12V 80Ah 260mm 170mm 205mm 中国大陆
HTD12系列产品的特点如下： 1.高性能：HTD12系列蓄电池采用了高品质的铅酸电池，经过特殊工艺处
理，具有长寿命、低自放电、高起动能力等特点。
2.多样性：HTD12系列蓄电池规格齐全，可适应不同品牌、不同型号具有很好的通用性。 3.安全可靠：H
TD12系列蓄电池采用了高品质的材料，结构紧凑，外壳防腐蚀，使用寿命长，可以保证使用安全可靠。
总之，LEOPARD美洲豹蓄电池HTD12美洲豹蓄电池12V电池HTD全系列全型号，作为一款具有高性能、
多样性和安全可靠性的蓄电池，已经成为了消费者心中的**。需要为其他应用场景提供电源供应，HTD1
2系列产品都可以帮助您实现目标。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)